www.anjumantrust.org

Sunni-Encyclopedia.blogspot.com
PDF by (Masum Billah Sunny)

ক্বোরআন-সুন্নাহর আলোকে

দো'আ ও মুনাজাত

লেখক

মাওলানা সৈয়দ মোহাম্মদ জালাল উদ্দিন
আল-আযহারী

সম্পাদক

মাওলানা মুহাম্মদ আবদুল মান্নান
মহাপরিচালক, আনজুমান রিসার্চ সেন্টার

প্রকাশকাল

০১ জুমাদাল আখিরাহ, ১৪৩৯ হিজরি

০৬ ফাল্গুন, ১৪২৪ বাংলা

১৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

প্রচ্ছদ ডিজাইন

সৈয়দ মুহাম্মদ মনসুরুর রহমান

বর্ণসাজ

মুহাম্মদ ইকবাল উদ্দীন

সর্বস্বত্ত্ব প্রকাশকের

হাদিয়া: ৮০/- (আশি) টাকা

'Quraan-Sunnar Alokhe Du'a o Munajat', compiled by Prof.